様式第1号(第4条関係)

年   月   日

  大田市長     様

申請者 所 在 地

名 称

代表者氏名             印

立地計画認定申請書

 大田市特定業種企業立地奨励条例第 4 条第 5 項の規定に基づき立地計画の認

定を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。なお、同条例施

行規則第 5 条第 3 項に該当する事業者であることを誓約します。

添付書類

１．事業計画概要書

２．法人登記事項証明書及び定款

３．事業の沿革を記載した書類

４．申請前 2 年間の各事業年度の貸借対照表及び損益計算書

５．事業所の概要、規模及び配置を記載した書類

６．その他参考となる事項を記載した書類